SPOT MARBELLA SPAIN
TU INMOBILIARIA DE LA COSTA DEL SOL
www.spot-marbella-spain.com

ESTEPONA. (MALAGA)
% 3POT MARBELLA SPAIN desde 1996.

£
f

OFICINA CENTRAL: 95198 7141
info@spot-marbella-spain.com CLikter

ZONA:
PRECIO:

REFERENCIA:

DORMITORIOS:
BANOS:

GARAIJE:
PISCINA:
ORIENTACION:
OBSERVACIONES:

BENAHAVIS — BENATALAYA
1.650 €

51028

3

2

SI
COMUNITARIO

SUROESTE

IMPECABLE APARTAMENTO EN URBANIZACION DE LUJO,
CAMINANDO AL COLEGIO ATALAYA

@ SPOT MARBELLA SPAIN. www.spot-marbella-spain.com Estepona (MALAGA) Oficina Central: 951987141 ji -spain.com /w\ SPOT MARBELLA SPAIN desde 1996. G n
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